
UCHWAŁA NR XXVIHJ252/20
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania „Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych
Gminy Czaplinek na lata 2016-2020”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.
poz. 713, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

1. 1. Postanawia się przedłużyć do końca 2022 roku okres obowiązywania „Wieloletnich Strategicznych
Programów Operacyjnych Gminy Czaplinek na lata 2016-2020”, przyjętych uchwałą nr XX VIII/253/16 Rady
Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 grudnia 2016 r.

2. W treści dokumentu pn. .„Wieloletnie Strategiczne Programy Operacyjne Gminy Czaplinek na lata 2016-
2020”, stanowiącego załącznik do uchwaly, o której mowa w ust. 1, zapisy o treści: „4Wieloletnie Strategiczne
Programy Operacyjne Gminy Czaplinek na lata 2016-2020” imienia się na treść „Wieloletnie Strategiczne
Programy Operacyjne Gminy Czaplinek na lata 2014-2022”.

2. Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Michal otejniczak

Id: 42F2CB88-277B-4DA9-98A3-369CE3299A78. Podpisany Sirona I


